
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13 
13 ª REGIÃO/BA-SE 

 

Av. ACM, nº 3259 – Centro Empresarial Aurélio Leiro – Salas: 608/803/1008 – Iguatemi – Salvador/BA 
 CEP: 41800-700.  Tel. (071) 3351-7120 / 8769 

Salvador, 11 de maio de 2016. 

 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 017/2016 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NAS MODALIDADES CONVITE, 
TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E PREGÕES.                                                                     

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇAO FÍSICA DA 13ª REGIÃO - CREF13/BA-

SE, no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO, o dispositivo do artigo 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA-SE; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de criação da Comissão Permanente de Licitação, conforme determina a 

Lei 8666/93, e nomeação de seus membros; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Designar os abaixo nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação, nas 

Modalidades Convite, Tomada de Preços, Concorrência e Pregões, pelo período de 02/01/2016 até 

31/12/2016, que, sob a coordenação do Presidente, conduzirá os processos licitatórios para aquisição 

de bens e serviços destinados às operações do CREF13/BA-SE. 

 

Presidente 

Jehorvan Carvalho de Melo – Membro do quadro permanente - CREF 000757-G/BA 

Membros efetivos  

Viviane Lemos Luciano – Membro do quadro permanente - CPF/MF 917.202.575-15 

Thiago Skowronski Sodré dos Santos – Comissionado – CPF/MF 016.194.80573 

Membros suplentes  

Herval de Cerqueira Lima Souza Filho – Conselheiro - CREF 002671/G-BA 

Carla Patrícia Pereira de Oliveira – Membro do quadro permanente - CPF/MF nº 802.603.065-68 

Kadidija Pires Oliveira - Comissionada - CPF/MF nº 798.061.555-72 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, 

e seus efeitos retroagem até 02/01/2016. 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE CREF13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 91, SEÇÃO 2, SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2016. 

  


